（4）质量保证：设备保养应符合相关标准和规范的要求，保养后的性能指

标应达到或超过设备出厂标准。 

（5）保养周期：保养周期应根据设备的使用频率和环境条件合理安排，符

合设备制造商的建议和要求，每年不少于三次。 

（6）保养人员：保养应由经过专业培训和具备相关资质的人员进行，保养

人员应具备丰富的保养经验和技能。 

（7）保养材料：使用的材料应符合设备的要求和标准，来源可靠，质量保

证。 

2.验收方式： 

由甲方组织验收，乙方参与，验收时间为项目完成后十个工作日内。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬(含税)：1119850元整（壹佰壹拾壹万玖仟捌佰伍拾元整）。 

（二）支付方式：（采用以下第 2 种方式）： 

1.一次总付：人民币大写整（¥小写），时间：合同签订后  /      日内。 

2.分期支付： 

第一次：中期验收后 2026 年 6 月支付合同金额的 40%； 

第二次：阶段性验收后 2026 年 10 月支付合同金额的 25%； 

第三次：项目验收合格后支付合同金额的 35%。 

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法：  

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》合同编的有关

条款规定，承担违约责任。